
УТМС- Распоред на предавања во Пролетен семестар - академска 2019/2020 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ 

     ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 

СТУДИСКА 

ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

ПРВА Претприемништво и 

мал бизнис 

105 

(09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Проф.д-р Н. Ристовска 

ВЕБ дизајн 

202 

(09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Проф.д-р С. Чунгурски 

Архитектура на КС 

202 

(09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Проф.д-р С. Арсеновски 

Калкулус 2 

202 

(09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Проф.д-р Л. Горачинова 

Објектно ориентирано 

програмирање 

202 

(09:00-10:45) 

Компј. лаб. 

11:00-11:45 вежби 

Проф.д-р Б. Стојчевска 

ВТОРА Маркетинг на услуги 

105 

(12:00-13:45) 

14:00-14:45 вежби 

Проф.д-р Д. Блажевска 

Бази на податоци 

202 

 (12:00-13:45) 

Компј. лаб. 

14:00-14:45 вежби 

Проф.д-р С. Чунгурски 

Визуелно 

програмирање 

Компј. лаб. 

(12:00-13:45) 

14:00-14:45 вежби 

Проф.д-р С. Чунгурски 

Доц.д-р А. С. Јовковска 

Веројатност и 

статистика 

202 

 (12:00-13:45) 

14:00-14:45 вежби 

Проф.д-р Л. Горачинова 

Компјутерски мрежи 

202 

 (12:00-13:45) 

Компј. лаб. 

14:00-14:45 вежби 

Проф.д-р Б. Стојчевска 

ТРЕТА Маркетинг на услуги 

105 

(12:00-13:45) 

14:00-14:45 вежби 

Проф.д-р Д. Блажевска 

Нумерички методи и 

линеарно програм. 

Компј. лаб. 

 (9:00-11:45) 

11:00-11:45 вежби 

Проф.д-р Л. Горачинова 

Е-комерц 

202 

(12:00-13:45) 

14:00-14:45 вежби 

Проф.д-р С. Арсеновски 

Доц.д-р А. С. Јовковска 

Дистрибуирани КС 

Компј. лаб. 

(09:00-10:45) 

10:00-11:45 вежби 

Проф.д-р Б. Стојчевска 

Напредни алгоритми 

202 

 (12:00-13:45) 

14:00-14:45 вежби 

Проф.д-р С. Чунгурски 




